
Fra: Larissa Dahl 
Sendt: 3. april 2019 13:45 
Til: 'Marit Reigstad' 
Emne: Manglar i søknad om utslipp gråvann bnr.5/57 
Vedlegg: utslepp søknad.pdf; 5154-nabovarsel.pdf; 5155-opplysninger-gitt-i-

nabovarsel.pdf; 5156-kvittering-for-nabovarsel.pdf; 5174-soknad-
om-tillatelse-til-tiltak_2017.pdf; 5181-erklaring-om-ansvarsrett.pdf; 
5185-gjennomforingsplan.pdf 

 
Hei! 
Vi har mottatt 5 sider i dag: 1 tekst søknad om utslipp og 4 bilder. Men dette er ikkje nok. Søknad er 
mangelfull. 
 
Du må kontakte rørleggerfirma og få hjelp med vedlagt skjema. Utslepp skal nabovarsles og vises på 
kart, du kan få naboliste og kart tilsendt av kollegaen min. Ledninger må vises på kartet av rørlegger. 
Vi må vite kva type renseanlegg/slamavkiller skal monteres. Det skal sendes søknad om både utslipp 
etter forureiningslova og om byggetekniske installasjon etter plan-og bygningslova. Rørlegger må ta 
på seg ansvar for prosjektering og utførelse av  installasjon for slamavskiller for gråvatn. Det skal 
være tiltak dekket med ansvar som styres av ansvarlig søker (rørlegger kan være det). Lykke til. 
 
Med vennleg helsing 
Larissa Dahl 
Rådgiver Plan- utbygging og kommunal teknikk  

 
 
 
 

Fra: Marit Reigstad [mailto:ma-rei@online.no]  
Sendt: 3. april 2019 13:33 

Til: Larissa Dahl 

Emne: utslipp gråvann bnr.5/57 

 
Hei Larissa! 

Beklager alle de "tomme" mailene jeg har sendt!!! 

Etter at jeg fikk mail fra deg, datert 22.03, angående opplysning fra Statens Vegvesen 

om at veien var ferdigbygget 1960, og at jeg igjen måtte søke om utslipp av gråvann, 

har jeg hatt problemer med å sende mail til dere fra min Mac, mest sannsynlig har jeg nå 

fått vite, fordi jeg ikke har Word på min Mac. Nå har jeg endelig fått hjelp og har idag 

sendt en mail til postmottak@meland.kommune.no som jeg håper har kommet frem med 

innhold!  

Jeg vil takke deg for hjelp så langt, og det ville være fint om du kunne gi meg en 

tilbakemelding om mailen jeg har sendt idag, er kommet med innhold/vedlegg! 

  

Vennlig hilsen Marit 
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